

ОФЕРТА

За участие в пазарни консултации по чл.44 от ЗОП с възложител община „Марица“ за определяне на разход за строителство:

Наименование на оферента	„ГЕРТ ГРУП“ ЕООД
Седалище и адрес на управление на оферента:	4000 гр.Пловдив, ул.“Тодор Хрулев“ №7, ет.3
ЕИК	115872945
Представяващ оферента	инж. Гюрчай Сюлейман
Удостоверение за вписване от Централния професионален регистър на строителя	<ul style="list-style-type: none"> • Удостоверение № IV - TV 009049 - строежи от първа до пета категория; • Удостоверение № I - TV 018905 - строежи от първа до пета категория; • Удостоверение № II - TV 005565 - строежи от първа до четвърта категория; • Удостоверение № V - TV 013220; • Валидност на талоните 30.09.2019г.
Срок на валидност на офертата	180 календарни дни

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото представяме нашето Ценово предложение за участие в пазарни консултации по реда на чл. 44 от ЗОП за обект:

Паркоустройство и благоустрояване в ПИ 73242.501.324 по КК на с.Труд, съответстващ на кв.10, кв.116, кв.117 по ПУП-ПУР на с.Труд, община „Марица“ и част от уличната регулация.

Първи етап: Паркоустройство и благоустрояване– пешеходни алеи, настилки и озеленяване.

Офертата ни е изготвена в съответствие с изискванията, поставени от Възложителя в поканата

за участие в пазарните консултации.

Общата цена, която предлагаме за изпълнение на настоящата поръчка, е както следва:

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Наименование на видовете дейности	Мярка	Количество	Ед.цена	Стойност
А	Алейна мрежа и площадки за почивка				
1	Тънък изкоп до 0,5 см. на земни маси, с натоварване и превоз със самосвал.	м ³	506.00	18.23	9 224.38
2	Прехвърляне на земни маси до 10 м., ръчно - хоризонтално разстояние.	м ³	151.00	6.07	916.57
3	Превоз на земни маси с ръчни колички, до 100 м. разстояние.	м ³	100.00	17.36	1 736.00
4	Превоз на строителни отпадъци на 10 км.	м ³	255.00	10.21	2 603.55
5	Валиране на земно легло.	м ²	1 570.00	2.31	3 626.70
6	Доставка и полагане на градински бордюри, скрити, включително бетоново легло.	м ¹	1 206.00	19.15	23 094.90
7	Доставка и полагане на пласт от трошен камък с дебелина 0,25 м. за основа на алеите.	м ³	246.00	35.31	8 686.26
8	Уплътняване на трошен камък с пневматичен валеж на пластове от 10 см.	м ³	246.00	6.62	1 628.52
9	Доставка и полагане на асфалтобетон.	м ²	300.00	17.10	5 130.00
10	Изравнителен пясъчен слой от 10 см. за направа на площадките за почивка.	м ³	64.20	28.98	1 860.52
11	Доставка и направа на паважна настилка (червени павета - 10/10/8 см. и сиви павета - 20/10/8 см. върху пясъчна основа.	м ²	642.00	65.98	42 359.16
12	Фугиращ пясък (мраморен прах)	м ²	642.00	1.31	841.02
	СУМА - А				101 707.58
Б	Тротоари и паркинги				
1	Тънък изкоп до 0,5 м. на земни маси с натоварване и превоз (за паркинг - 107 куб. м., а за тротоара - 164 куб. м.)	м ³	271.00	18.23	4 940.33
2	Валиране на земна основа (за паркинг - 280 кв. м., а за тротоара - 756 кв. м.)	м ²	1 036.00	2.31	2 393.16
3	Доставка и полагане на пласт от трошен камък с дебелина 35 см. - за паркинга.	м ³	98.00	35.31	3 460.38
4	Изравнителен пясъчен слой от 8 и 10 см. за тротоара и паркинга.	м ³	88.00	28.98	2 550.24
5	Уплътняване на тропения камък с пневматичен валеж на пластове от 20 см.	м ²	218.00	6.62	1 443.16

6	Доставка и поставяне на пътен бордюр 50/25/15 см., върху бетонова основа.	м ¹	370.00	23.20	8 584.00
7	Доставка и направа на настилка от бетонови плочи 30/30/8 см., на циментов разтвор за тротоара.	м ²	756.00	45.02	34 035.12
8	Доставка и полагане на паркинг елементи.	м ²	218.00	50.10	10 921.80
	СУМА - Б				68 328.19
	ОБЩО БЕЗ ДДС /А+Б/				170 035.77
	20% ДДС				34 007.15
	ВСИЧКО /А+Б/				204 042.92

Ценовото предложение не надвишава максималният размер на безвъзмездната финансова помощ от 200 000 лева без ДДС.


Заличени обстоятелства
съгласно чл. 2 от ЗЗЛД

ДАТА: 25.01.2019г.

ПОДПИС:.....

(инж. Гюрчай Сюлейман – Управител)

(име, длъжност и печат)